30/11/2022 13:14 SEI/UFJ - 0087477 - Declaração

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=96185&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que não houve interposição de recursos alegando suspeição à Banca
Examinadora, instituída por meio da PORTARIA SEI Nº 35 (de 23 de Novembro de 2022), para o Processo
Seletivo Simplificado, para preenchimento de vaga de Professor Substituto, área de Ciência do Solo Processo
n º23854.007486/2022-85  de que trata o Edital de Condições Gerais no 12/2022- Publicado no DOU em
03/10/2022 e Edital Específico no 13/2022 - Publicado no DOU em 18/10/222.

Profª. Dra. Karina Ludovico de Almeida Martinez Lopes

Vice-Diretora da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias

Documento assinado eletronicamente por KARINA LUDOVICO DE ALMEIDA MARTINEZ LOPES, Vice-
Diretora da CIAGRA, em 30/11/2022, às 13:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0087477 e
o código CRC B4920042.

Referência: Processo nº 23854.007486/2022-85 SEI nº 0087477

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0